& PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL pnernTO iodo umAS o o . Pil.AR oo SIL - sp

www pílardosul,sp.gov.bf

PORTARIA N.o 6.502/2019
De 16 de julho de 2019

"DESIGNA FUNCIONÁRIO PUBLICO MUNICIPAL
COMO GESTOR DE PARCERIA FIRMADA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - Fica designada a Sra. JAMILLE MlcHELE
KRUGER MAIA, Assistente Social, portadora do RG no. 54.997.101-4, como GESTOR
da parceria firmada (Termo de Colaboração n'. 02/2017) com a Organização CASA DE
APOIO E INCLUSÃO SOCIAL AMOR DIVINO - CAIS-AD, decorrente do Edital de

Chamamento Público n.o 01/2017(P.A 4590/201 g)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando a portaria de n' 6.089 de 03 de outubro de 201 7.

Pilar do S 1 6 de julho de 201 9

MARCO PURÉ'bn ê
'feito Muàic

OARES
pal

CAETANO SCADUTO FILHO
Secr.de Neg. Jurídicos e Tributários
\
\

LUa DIAS DezboES
Secr.de Desenvolvimento e Integração Social

Municipal cii
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

.go Sul, na data supra.

Assistente Administrativo l
l